
Grand Prix Praha 
pokyny 2023

VERZE 7.12.2023

Vážení závodníci, trenéři, přátelé sportovní střelby,

těší nás Váš zájem o náš závod. Z důvodu velkého zájmu jsme museli udělat spoustu 
změn jak v časech jednotlivých směn, tak jejich počtu a přistoupit k zařazení šesté 
směny v sobotu a čtvrtou směnu v neděli rozšířit i pro VzPi/VzPu 60. Snažili jsme se 
většině z Vás vyhovět, ale vše má své limity.

Přiložené startovky jsou "časově" správné, ale umístění jednotlivých střelců v 
jednotlivých směnách (nikoliv mezi směnami) se může ještě změnit. V sobotu bude 
vydaná konečná startovka na neděli, případné přesuny budou pouze na základě 
souhlasu obou střelců.

Prezence bude fungovat ve vyznačených časech.

RVzPi se bude střílet na střelnici VzBT 10m po půlkách. Závazný je čas první směny a 
půlky, další dle domluvy s RPČ přímo na střelnici. Z důvodu odhlášení střelců bude 
jenom 6 směn. Prezence všech závodníků na RVzPi je nejpozději v neděli do 9:00!!!

Pořadatel prosí závodníky, kteří vědí že nepřijedou, aby to oznámili dopředu z 
důvodu možného zařazení dalších střelců, nejlépe e-mailem streit@sskduel.cz 
případně sms +420 602 376 891. Děkujeme.

K výše uvedenému pořadatel přistoupil v zájmu toho, aby co nejvíce střelců mohlo 
odstřílet závod s tím, že v sobotu přednostně zařadil do směn kategorie, které končí 
finálovým závodem (a jejich pořadí při zařazení, případně podle pořadí přihlášek). 
Kategorie "dorost" byla zařazena podle volné kapacity (a pořadí přihlášek). Kategorie 
"puška muži" byla v sobotu celá přesunuta z kapacitních důvodu do 1 směny. Jestliže s 
tímto má nějaký trenér nebo střelec problém, pořadatel se na ně nebude zlobit, když 
stáhne svojí přihlášku.



Grand Prix Praha 
předběžný program 2023

VERZE 7.12.2023
8:

00
8:

05
8:

10
8:

15
8:

20
8:

25
8:

30
8:

35
8:

40
8:

45
8:

50
8:

55
9:

00
9:

05
9:

10
9:

15
9:

20
9:

25
9:

30
9:

35
9:

40
9:

45
9:

50
9:

55
10

:0
0

10
:0

5
10

:1
0

10
:1

5
10

:2
0

10
:2

5
10

:3
0

10
:3

5
10

:4
0

10
:4

5
10

:5
0

10
:5

5
11

:0
0

11
:0

5
11

:1
0

11
:1

5
11

:2
0

11
:2

5
11

:3
0

11
:3

5
11

:4
0

11
:4

5
11

:5
0

11
:5

5
12

:0
0

12
:0

5
12

:1
0

12
:1

5
12

:2
0

12
:2

5
12

:3
0

12
:3

5
12

:4
0

12
:4

5
12

:5
0

12
:5

5
13

:0
0

13
:0

5
13

:1
0

13
:1

5
13

:2
0

13
:2

5
13

:3
0

13
:3

5
13

:4
0

13
:4

5
13

:5
0

13
:5

5
14

:0
0

14
:0

5
14

:1
0

14
:1

5
14

:2
0

14
:2

5
14

:3
0

14
:3

5
14

:4
0

14
:4

5
14

:5
0

14
:5

5
15

:0
0

15
:0

5
15

:1
0

15
:1

5
15

:2
0

15
:2

5
15

:3
0

15
:3

5
15

:4
0

15
:4

5
15

:5
0

15
:5

5
16

:0
0

16
:0

5
16

:1
0

16
:1

5
16

:2
0

16
:2

5
16

:3
0

16
:3

5
16

:4
0

16
:4

5
16

:5
0

16
:5

5
17

:0
0

17
:0

5
17

:1
0

17
:1

5
17

:2
0

17
:2

5
17

:3
0

17
:3

5
17

:4
0

17
:4

5
17

:5
0

17
:5

5
18

:0
0

18
:0

5
18

:1
0

18
:1

5
18

:2
0

18
:2

5
18

:3
0

18
:3

5
18

:4
0

18
:4

5
18

:5
0

18
:5

5
19

:0
0

19
:0

5
19

:1
0

19
:1

5
19

:2
0

19
:2

5
19

:3
0

19
:3

5
19

:4
0

19
:4

5
19

:5
0

19
:5

5
20

:0
0

20
:0

5
20

:1
0

20
:1

5
20

:2
0

20
:2

5
20

:3
0

20
:3

5
20

:4
0

20
:4

5
20

:5
0

20
:5

5

8:
00

8:
05

8:
10

8:
15

8:
20

8:
25

8:
30

8:
35

8:
40

8:
45

8:
50

8:
55

9:
00

9:
05

9:
10

9:
15

9:
20

9:
25

9:
30

9:
35

9:
40

9:
45

9:
50

9:
55

10
:0

0
10

:0
5

10
:1

0
10

:1
5

10
:2

0
10

:2
5

10
:3

0
10

:3
5

10
:4

0
10

:4
5

10
:5

0
10

:5
5

11
:0

0
11

:0
5

11
:1

0
11

:1
5

11
:2

0
11

:2
5

11
:3

0
11

:3
5

11
:4

0
11

:4
5

11
:5

0
11

:5
5

12
:0

0
12

:0
5

12
:1

0
12

:1
5

12
:2

0
12

:2
5

12
:3

0
12

:3
5

12
:4

0
12

:4
5

12
:5

0
12

:5
5

13
:0

0
13

:0
5

13
:1

0
13

:1
5

13
:2

0
13

:2
5

13
:3

0
13

:3
5

13
:4

0
13

:4
5

13
:5

0
13

:5
5

14
:0

0
14

:0
5

14
:1

0
14

:1
5

14
:2

0
14

:2
5

14
:3

0
14

:3
5

14
:4

0
14

:4
5

14
:5

0
14

:5
5

15
:0

0
15

:0
5

15
:1

0
15

:1
5

15
:2

0
15

:2
5

15
:3

0
15

:3
5

15
:4

0
15

:4
5

15
:5

0
15

:5
5

16
:0

0
16

:0
5

16
:1

0
16

:1
5

16
:2

0
16

:2
5

16
:3

0
16

:3
5

16
:4

0
16

:4
5

16
:5

0
16

:5
5

17
:0

0
17

:0
5

17
:1

0
17

:1
5

17
:2

0
17

:2
5

17
:3

0
17

:3
5

17
:4

0
17

:4
5

17
:5

0
17

:5
5

18
:0

0
18

:0
5

18
:1

0
18

:1
5

18
:2

0
18

:2
5

18
:3

0
18

:3
5

18
:4

0
18

:4
5

18
:5

0
18

:5
5

19
:0

0
19

:0
5

19
:1

0
19

:1
5

19
:2

0
19

:2
5

19
:3

0
19

:3
5

19
:4

0
19

:4
5

19
:5

0
19

:5
5

20
:0

0
20

:0
5

20
:1

0
20

:1
5

20
:2

0
20

:2
5

20
:3

0
20

:3
5

20
:4

0
20

:4
5

20
:5

0
20

:5
5

PÁ
TE

K
N

ED
ĚL

E

14
:0

0

14
:1

5

14
:3

0

9:
30

8:
45

RVzPi 
2/6

9:
30

9:
45

10
:0

0

10
:1

5

10
:3

0

10
:4

5

11
:4

5

12
:0

0

12
:1

5

15
:1

5

RVzPi 
2/5

15
:1

5

12
:3

0

12
:4

5

VzPu 40

nás
třel

20
:3

0

VzPi 40

ná
st

up nás
třel

VzPu 40

13
:0

0

PREZENCE 1. SMĚNA 
8:00 - 9:05

8:
30

8:
45

9:
00

9:
15

11
:0

0

11
:1

5

11
:3

0

20
:4

5

18
:3

0

18
:4

5

19
:0

0

19
:1

5

19
:3

0

19
:4

5

18
:1

5

20
:0

0

RVzPi 
2/4

RVzPi 
2/2

20
:1

5

9:
00

9:
15

13
:1

5

13
:3

0

13
:4

5

15
:3

0

15
:4

5

16
:0

0

16
:1

5

16
:3

0

16
:4

5

14
:0

0

14
:1

5

14
:3

0

14
:4

5
14

:4
5

15
:0

0

13
:1

5

13
:3

0

ná
st

up nás
třel

20
:4

5

18
:3

0

18
:4

5

19
:0

0

19
:1

5

19
:3

0

19
:4

5

17
:0

0

17
:1

5

17
:3

0

17
:4

5

18
:0

0

18
:1

5

20
:0

0

20
:1

5

20
:3

0

8:
00

8:
15

8:
30

8:
45

9:
00

9:
15

9:
30

9:
45

10
:0

0

RVzPi 
2/3

RVzPi 
1/1

RVzPi 
1/2

RVzPi 
1/3

RVzPi 
1/4

RVzPi 
2/1

RVzPi 
1/5

11
:4

5

12
:0

0

12
:1

5

13
:1

5

RVzPi 
1/6

10
:1

5

10
:3

0

10
:4

5

11
:0

0

11
:1

5

11
:3

0

12
:3

0

8:
00

8:
15

8:
30

8:
45

9:
00

9:
15

9:
30

9:
45

10
:0

0

18
:1

5

13
:3

0

13
:4

5

14
:0

0

14
:1

5

14
:3

0

12
:4

5

13
:0

0

20
:4

5

19
:1

5

19
:3

0

19
:4

5

20
:0

0

20
:1

5

20
:3

0

17
:4

5

14
:4

5

PREZENCE PREZENCE

16
:1

5

16
:3

0

16
:4

5

18
:3

0

18
:4

5

19
:0

0

16
:1

5

16
:3

0

15
:4

5

16
:0

0

17
:1

5

17
:3

0

15
:0

0

15
:1

5

15
:3

0

15
:4

5

16
:0

0

16
:4

5

17
:0

0

17
:3

0

17
:4

5

18
:0

0

14
:4

5

10
:1

5

10
:3

0

10
:4

5

11
:0

0

11
:1

5

11
:3

0

15
:0

0

15
:1

5

13
:1

5

13
:3

0

13
:4

5

14
:0

0

14
:1

5

14
:3

0

11
:4

5

12
:0

0

12
:1

5

12
:3

0

12
:4

5

13
:0

0

20
:4

5

19
:1

5

19
:3

0

19
:4

5

20
:0

0

20
:1

5

20
:3

0

17
:4

5

18
:0

0

18
:1

5

18
:3

0

18
:4

5

19
:0

0

17
:0

0

11
:0

0

11
:1

5

11
:3

0

11
:4

5

12
:0

0

12
:1

5

15
:0

0

ná
st

up nás
třel

VzPi 60 ž

ná
st

up nás
třel

VzPu 60 ž

nástup 
nástřel

finále VzPu m
nástup 
nástřel

finále VzPi jun
nástup 
nástřel

finále VzPi m

13
:4

5

17
:1

5

17
:3

0

15
:3

0

8:
00

8:
15

8:
30

12
:3

0

12
:4

5

13
:0

0

17
:0

0

17
:1

5

16
:4

5

8:
00

8:
15

ná
st

up nás
třel

VzPu 60

ná
st

up nás
třel

VzPi 60

ná
st

up nás
třel

VzPi 60

ná
st

up nás
třel

VzPi 40

ná
st

up

VzPu, VzPi 60

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 40

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 40

PREZENCE 2. SMĚNA                    
9:50 - 11:00

PREZENCE 3. SMĚNA          
11:45 - 12:55

PREZENCE 4. SMĚNA            
13:40 - 14:50

PREZENCE 5. SMĚNA        
15:35 - 16:45

PREZENCE 6. SMĚNA        
17:30 - 18:40

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 60

ná
st

up nás
třel

18
:0

0

15
:3

0

15
:4

5

16
:0

0

16
:1

5

16
:3

0

nástup 
nástřel

finále VzPi ž,jky
nástup 
nástřel

finále VzPu 
ž,jky

PREZENCE 2. SMĚNA                    
9:55 - 11:05

PREZENCE 3. SMĚNA          
11:55 - 13:05

PREZENCE 4. SMĚNA            
13:55 - 15:05

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 60

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 60

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 60

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 60

PREZENCE 1. SMĚNA 
8:00 - 9:05

9:
45

10
:0

0

10
:1

5

10
:3

0

finále VzPu jun
nástup 
nástřel

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 40

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 40

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 40

ná
st

up nás
třel

VzPu, VzPi 40

10
:4

5



Grand Prix Praha 2023
pátek

VERZE 7.12.2023
ná

st
up

 n
a 

st
an

ov
iš

tě

pá
te

k 
sm

ěn
a

St
av

St
ar

t. 
č.

Př
íjm

en
í

Jm
én

o

N
ar

oz
.

Průkaz SS
K

Pu
/P

i

S 
40

/6
0

S 
Ka

te
g.

16:00 5 1 314 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 0156 Pi 60 3
5 2 819 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 0398 Pi 60 3
5 3 12 PACKAN Petr 1950 02726 0069 Pi 60 1
5 4 289 LÁT Jindřich 1973 43057 0115 Pi 60 1
5 5 816 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 Pi 60 1
5 6 157 JECH Jaromír 1957 03766 0023 Pi 60 1
5 7
5 8 152 BREJŠA Petr 1955 32464 0023 Pi 60 1
5 9 785 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 Pi 60 1
5 10 158 KAFKA Vilém 1967 45023 0023 Pi 60 1
5 11 307 OTT Radek 2003 40836 0147 Pi 60 2
5 12 309 SEHNOUTKOVÁ Andrea 2004 44604 0147 Pi 60 3
5 13 154 CVRK Miloš 1950 03751 0023 Pi 60 1
5 14 761 SIMETOVÁ Nicol 2008 44373 0370 Pi 60 3
5 15 282 TENK Ondřej 2004 41195 0106 Pi 60 2
5 16 758 RAMPULA Matěj 2000 39402 0370 Pi 60 1
5 17 160 VITULA Radim 1983 42193 0023 Pi 60 1
5 18 545 TOMAN Jan 1970 39293 0232 Pi 60 1
5 19 290 SANDTNER Pavel 1975 44990 0115 Pi 60 1
5 20 312 WINTEROVÁ Samantha 2004 40839 0147 Pi 60 3
5 21 85 MAREČEK Jiří 1980 12158 0012 Pi 60 1
5 22 82 ETRICHOVÁ Gabriela 1993 33000 0012 Pu 60 7
5 23 797 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0370 Pu 60 7
5 24 394 KYNDL Tomáš 2005 41008 0190 Pu 60 6
5 25 711 KATZ Klaudie 2005 39967 0370 Pu 60 7
5 26 734 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 Pu 60 7
5 27 444 PROKEŠ Karel 2007 42343 0202 Pu 60 6
5 28 562 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 0252 Pu 60 7

16:00 5 29 306 HANZLOVÁ Lea 2007 44602 0147 Pu 40 8
5 30 310 VALÁŠKOVÁ Veronika 2005 45455 0147 Pu 40 8
5 31 557 PLOCEK David 2006 41785 0252 Pu 40 8
5 32 119 MAREČEK Štěpán 2008 43931 0015 Pi 40 4
5 33 726 LAŠŠÁK Jan 2007 43451 0370 Pi 40 4
5 34 281 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 0106 Pi 40 4
5 35 702 HROBAŘÍK Vojtěch 2008 44452 0370 Pi 40 4
5 36 120 MAREČKOVÁ Aneta 2009 45051 0015 Pi 40 4
5 37
5 38 315 JUŠTÍKOVÁ Sophie 2008 44878 0156 Pi 40 4
5 39 278 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 0106 Pi 40 4
5 40 322 SOUKUP Pavel 2007 45244 0156 Pi 40 4
5 41 698 HORNÍKOVÁ Šárka 2007 43761 0370 Pi 40 4
5 42 666 BARTOŠ Jan 2008 44742 0370 Pi 40 4
5 43 273 HOLUB Václav 2006 42608 0106 Pi 40 4
5 44 692 HENZL David 2010 45242 0370 Pi 40 4
5 45 674 ČELUSTKOVÁ Vanessa 2010 44974 0370 Pi 40 4
5 46 760 RYBKOVÁ Laura 2007 43573 0370 Pi 40 4
5 47 276 JAROŠ Jakub 2007 42603 0106 Pi 40 4
5 48 277 JOSL Jindřich 2005 42301 0106 Pi 40 4
5 49 704 HRUBEŠOVÁ Nella 2006 43579 0370 Pi 40 4
5 50 722 KULAJTA Viktor 2006 44944 0370 Pi 40 4



Grand Prix Praha 2023
pátek

VERZE 7.12.2023
ná

st
up

 n
a 

st
an

ov
iš

tě

pá
te

k 
sm

ěn
a

St
av

St
ar

t. 
č.

Př
íjm

en
í

Jm
én

o

N
ar

oz
.

Průkaz SS
K

Pu
/P

i

S 
40

/6
0

S 
Ka

te
g.

18:00 6 1 6 JELÍNEK Tomáš 2001 40286 0069 Pi 60 1
6 2 5 CHMEL Petr 1998 37773 0069 Pi 60 1
6 3 507 KUBEŠ Martin 1967 40486 0232 Pi 60 1
6 4 11 NĚMEC Robert 2000 40667 0069 Pi 60 1
6 5 607 CHMEL Karel 1945 01574 0300 Pi 60 1
6 6 532 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 0232 Pi 60 1
6 7 195 NOVOTNÝ Miloš 1973 40166 0045 Pi 60 1
6 8 579 BÓDIŠ Jakub 1978 42712 0258 Pi 60 1
6 9 288 ANDRUŠÍK Ivan 1965 27322 0109 Pi 60 1
6 10 40 FIKR Ondřej 2007 44531 0069 Pi 60 2
6 11 51 VRAJ Lukáš 2006 44545 0069 Pi 60 2
6 12 7 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 0069 Pi 60 2
6 13 46 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 0069 Pi 60 2
6 14 528 KOCOUROVÁ Simona 1974 45005 0232 Pi 60 3
6 15 527 HYT'HOVÁ Rita 1974 0232 Pi 60 3
6 16 317 MIŘEJOVSKÁ Anna 2007 43003 0156 Pi 60 3
6 17 38 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 0069 Pi 60 3
6 18 32 ZOUBKOVÁ Michaela 2001 41711 0069 Pi 60 3
6 19 569 NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 Pu 60 5
6 20 231 KŮRKA Jan 2005 43885 0079 Pu 60 6
6 21 233 PELIKÁN Petr 2005 43194 0079 Pu 60 6
6 22 194 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 Pu 60 6
6 23 188 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 0045 Pu 60 7
6 24 234 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 0079 Pu 60 7
6 25 193 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 0045 Pu 60 7
6 26 227 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 Pu 60 7
6 27 220 KAĎORKOVÁ Kristýna 2009 43556 0060 Pu 40 8

18:00 6 28 232 MACHÁČEK Daniel 2008 44965 0079 Pu 40 8
6 29 225 HAJDASZ Karolína 2007 44993 0079 Pu 40 8
6 30 228 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 0079 Pu 40 8
6 31 198 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 0045 Pu 40 8
6 32 573 TOBIŠKOVÁ Petra Radika 2009 45145 0253 Pu 40 8
6 33 574 VAREČKA Lukáš 2008 43798 0253 Pu 40 8
6 34 219 HORÁKOVÁ Klára 2008 42977 0060 Pu 40 8
6 35 230 KLÁSEK Václav 2008 43650 0079 Pu 40 8
6 36 608 STUCHLÍK Josef 2008 44285 0300 Pi 40 4
6 37 877 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 44897 0543 Pi 40 4
6 38 50 ŠKORPIL Václav 2005 43044 0069 Pi 40 4
6 39 870 FIEDLER Jan 2009 44394 0543 Pi 40 4
6 40 869 DANDELOVÁ Adéla 2009 45349 0543 Pi 40 4
6 41 566 KEŘKOVÁ Olga 2008 45355 0253 Pi 40 4
6 42 875 MANDÁK Filip 2011 44949 0543 Pi 40 4
6 43 888 VINCÍK Václav 2010 44397 0543 Pi 40 4
6 44 680 FIALA Jakub 2007 43561 0370 Pi 40 4
6 45
6 46
6 47
6 48
6 49
6 50



zpět / back

http://www.gppraha.cz/

	pokyny 2023
	předběžný program 2023
	pátek
	sobota
	neděle
	RVzPi
	zpět-back



